Vorrunde:

Spiele

17:00
17:11
17:22
17:33
17:44
17:55
18:06
18:17
18:28
18:39
18:50
19:01
19:12
19:23
19:34
19:45
19:56
20:07
20:18
20:29
20:40
20:51
21:02
21:13
21:24
21:35
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Turnierplan Dienstag 27. Dezember 2022

17.00 Uhr - 22.00 Uhr

| Gruppe 1 |

FSV Schwenningen
FV RW Ebingen 1
SV Sulgen

SG Erz./RoRw./End.
TSV Frommern U 19

| Gruppe 5

FV Bisingen

TSV Laufen

FC Stetten-Salmendingen

VfB Bodelshausen 2

FSV Schwenningen

SV Sulgen

FC Hechingen

TSV Frommern 2

TSV Frommern U 19

FV RW Ebingen 1

SF Calcio Mossingen

SV Rangend./SV Stetten 2

FV Bisingen

FC Stetten-Salmendingen

SG Erz./RoRw./End.

FSV Schwenningen

FC 07 Albstadt 2

FC Hechingen

FV Bisingen
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TSV Laufen

1 FV RW Ebingen 1

1 SV Sulgen

2 SV Rangend./SV Stetten 2

2 TSV Frommern 2

5 VfB Bodelshausen 2

5 TSV Laufen

1 SG Erz./RoRw./End.

1 TSV Frommern U 19

2 FC 07 Albstadt 2

2 SF Calcio Mossingen

Gruppe 2 |

FC Hechingen

SV Rangend./SV Stetten 2

TSV Frommern 2

FC 07 Albstadt 2

SF Calcio Méssingen

FV RW Ebingen 1

SG Erz./RoRw./End.

SV Rangend./SV Stetten Z

FC 07 Albstadt 2

FSV Schwenningen

SV Sulgen

FC Hechingen

TSV Frommern 2

TSV Laufen

VfB Bodelshausen 2

TSV Frommern U 19

SV Sulgen

SF Calcio Mdssingen

TSV Frommern 2

FC Stetten-Salmendingen

VfB Bodelshausen 2

SG Erz./RoRw./End.

TSV Frommern U 19

FC 07 Albstadt 2

SF Calcio Méssingen

FV Bisingen

FC Stetten-Salmendingen

FSV Schwenningen

FV RW Ebingen 1

FC Hechingen

SV Rangend./SV Stetten Z

(Spielzeit: 10 Min.)

Ergebnis
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Vorrunde:

Spiele

17:00
17:11
17:22
17:33
17:44

17:55
18:06
18:17
18:28
18:39
18:50
19:01
19:12
19:23
19:34
19:45

19:56
20:07
20:18
20:29
20:40
20:51

21:02
21:13
21:24
21:35
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Turnierplan Mittwoch 28. Dezember 2022

17.00 Uhr - 22.00 Uhr

| Gruppe 3

Gruppe 4 |

SG Gruol/Erlaheim

Sportfreunde Bitz

FC Onstmettingen

FC Steinhofen

SGM Alb-Lauchert

Spvgg Oberndorf

TSG Balingen U 19

SG MeRstetten/Tieringen

FV RW Ebingen 2

1. FC Burladingen

Gruppe 6

TSV Frommern 1

Spvgg Mdssingen

SV Heselwangen

VfL Pfullingen U 19

3 SG Gruol/Erlaheim

FC Onstmettingen

3 SGM Alb-Lauchert

TSG Balingen U 19

(Spielzeit: 10 Min.)

Ergebnis

4 Sportfreunde Bitz

FC Steinhofen

4 Spvgg Oberndorf

SG MeRstetten/Tieringen

3 FV RW Ebingen 2

SG Gruol/Erlaheim

3 FC Onstmettingen

SGM Alb-Lauchert

4 1. FC Burladingen

Sportfreunde Bitz

4 FC Steinhofen

Spvgg Oberndorf

6 TSV Frommern 1

Spvgg Mdssingen

6 SV Heselwangen

VfL Pfullingen U 19

3 TSG Balingen U 19

FV RW Ebingen 2

3 SG Gruol/Erlaheim

SGM Alb-Lauchert

4 SG MeRstetten/Tieringen

1. FC Burladingen

4 Sportfreunde Bitz

Spvgg Oberndorf

6 TSV Frommern 1

SV Heselwangen

6 Spvgg Mossingen

VfL Pfullingen U 19

3 FC Onstmettingen

TSG Balingen U 19

3 SGM Alb-Lauchert

FV RW Ebingen 2

4 FC Steinhofen

SG MeRstetten/Tieringen

4 Spvgg Oberndorf

1. FC Burladingen

6 VfL Pfullingen U 19

TSV Frommern 1

6 Spvgg Mdossingen

SV Heselwangen

3 TSG Balingen U 19

SG Gruol/Erlaheim

3 FV RW Ebingen 2

FC Onstmettingen

4 SG MeRstetten/Tieringen

Sportfreunde Bitz

4 1. FC Burladingen

FC Steinhofen
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Zwischen-

runde:
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Spiele

16:30
16:41
16:52
17:03
17:14
17:25
17:36
17:47
17:58
18:09
18:20
18:31
18:42
18:53
19:04
19:15
19:26
19:37
19:48
19:59
20:10
20:21
20:32
20:43
20:54
21:05
21:16
21:27
21:38
21:49
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Turnierplan Donnerstag, 29. Dezember 2022

16.30 Uhr -22.00 Uhr

Gruppe A |

FV RW Ebingen 1

SV Rangend./SV Stetten 2

TSV Laufen

SG Gruol/Erlaheim

Spvgg Oberndorf

Spvgg Mdssingen

Gruppe B

TSG Balingen U 19

Sportfreunde Bitz

TSV Frommern 1

SV Sulgen

SF Calcio Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

Jeweils die ersten vier Mannschaften

qualifizieren sich fur die Hauptrunde am Freitag, 30.12.2022

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 19

SV Rangend./SV Stetten 2

Sportfreunde Bitz

TSV Laufen

TSV Frommern 1

Spvgg Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

TSV Laufen

TSV Frommern 1

SG Gruol/Erlaheim

SV Sulgen

TSV Laufen

TSV Frommern 1

SG Gruol/Erlaheim

SV Sulgen

Spvgg Oberndorf

SF Calcio Mossingen

Spvgg Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

Spvgg Oberndorf

SF Calcio Mossingen

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 19

Spvgg Oberndorf

SF Calcio Mdssingen

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 19

SV Rangend./SV Stetten 2

Sportfreunde Bitz

Spvgg Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

Spvgg Oberndorf

SF Calcio Mossingen

SG Gruol/Erlaheim

SV Sulgen

SV Rangend./SV Stetten Z

Sportfreunde Bitz

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 19

Spvgg Oberndorf

SF Calcio Mossingen

Spvgg Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

SV Rangend./SV Stetten Z

Sportfreunde Bitz

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 19

SG Gruol/Erlaheim

SV Sulgen

TSV Laufen

TSV Frommern 1

SV Rangend./SV Stetten Z

Sportfreunde Bitz

Spvgg Mdssingen

FC Stetten-Salmendingen

SG Gruol/Erlaheim

SV Sulgen

TSV Laufen

TSV Frommern 1

(Spielzeit: 10 Min.)

Ergebnis
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Halbfinale um den "kleinen Turniersieg'

Ergebnis
HF1 22:00 FV RW Ebingen 1 - SGM Schramberg/Sulgen 0:0
(Sieger Gruppe A) (Zweiter Gruppe B) 3:5n.E
HF2 22:15 TSG Balingen U 19 - Spvgg Mdssingen 3:1
(Sieger Gruppe B) (Zweiter Gruppe A)
Spiel um Platz 3 und 4
22:30 FV RW Ebingen 1 - Spvgg Mdssingen 4:1
(Verlierer HF1) (Verlierer HF2)
Endspiel um den "kleinen Turniersieg"
22:45 SGM Schramberg/Sulgen - TSG Balingen U 19 1:0

(Sieger HF1) (Sieger HF2)




Haupt-
runde:

Spiele

16:30
16:41
16:52
17:03
17:14
17:25
17:36
17:47
17:58
18:09
18:20
18:31
18:42
18:53
19:04
19:15
19:26
19:37
19:48
19:59
20:10
20:21
20:32
20:43
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Turnierplan Freitag, 30. Dezember 2022
16.30 Uhr - 21.00 Uhr

Gruppe |

Gruppe Il

TSG Balingen 1

TSV StralRberg

SV Dotternhausen

FC 07 Albstadt 1

FV RW Ebingen 1

SGM Schramberg/Sulgen

SF Calcio Mossingen

SV Rangend./SV Stetten 2

Gruppe llI

Gruppe IV |

TSG Balingen U 23

FC Holzhausen

SG Empfingen

Spvgg Trossingen

TSG Balingen U 19

Spvgg Mdssingen

TSV Laufen

TSV Frommern 1

TSG Balingen 1

Ergebnis

SV Dotternhausen

FV RW Ebingen 1

(Spielzeit: 10 Min.)

SF Calcio Méssingen

FC 07 Albstadt 1

SGM Schramberg/Sulgen

SV Rangend./SV Stetten 2

TSV StralRberg

TSG Balingen 1

FV RW Ebingen 1

SV Dotternhausen

SF Calcio M&ssingen

TSG Balingen U 23

TSG Balingen U 19

SG Empfingen

TSV Laufen

TSV StralRberg

FC 07 Albstadt 1

SGM Schramberg/Sulgen

SV Rangend./SV Stetten 2

FC Holzhausen

Spvgg Trossingen

Spvgg Mdssingen

TSV Frommern 1

SF Calcio Mdssingen

TSG Balingen 1

SV Dotternhausen

FV RW Ebingen 1

TSG Balingen U 23

SG Empfingen

TSG Balingen U 19

TSV Laufen

TSV StralRberg

SGM Schramberg/Sulgen

FC 07 Albstadt 1

SV Rangend./SV Stetten 2

FC Holzhausen

Spvgg Mdssingen

Spvgg Trossingen

TSV Frommern 1

TSV Laufen

TSG Balingen U 23

SG Empfingen

TSG Balingen U 19

TSV Frommern 1

FC Holzhausen

Spvgg Trossingen

Spvgg Mdssingen




K.O.- Turnierplan Freitag, 30. Dezember 2022 (Spielzeit: 10 Min.)

runde: 21.15 Uhr - 22.00 Uhr

Viertelfinale

VF1 21:00 -
(Sieger 1)

VF2 21:15 -
(Sieger )

VF3 21:30 -
(Sieger lll)

VF4 21:45 -
(Sieger IV)

Halbfinale

HF1 22:15 -

(Sieger VF2)

HF2 22:30 -
(Sieger VF1)

Auslosung Tombola

Kleines Endspiel

23:00 -
(Verlierer HF1)

Endspiel S-INDOOR-CUP

23:15 -
(Sieger HF1)

Ergebnis
(Zweiter I1)
(Zweiter I)
(Zweiter IV)
(Zweiter Il1)
Ergebnis

(Sieger VF3)

(Sieger VF4)

(Verlierer HF2)

(Sieger HF2)




